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Codice

MX11.52331

MX11.53331

MX11.54331

L x P x H
mm

720 x 600 x 1.250

760 x 600 x 1.400

810 x 600 x 1.400

Vasca
lt

28

45

60

Peso
kg

148

194,8

201,2

Potenza 
kW

 5,40

 9,00

11,00

Alimentazione
V/Hz/fase

400/50/3

400/50/3

400/50/3

Descrizione

Cutter da pavimento trifase

Cutter da pavimento trifase

Cutter da pavimento trifase

Modello

R30 TRIFASE

R45 TRIFASE

R60 TRIFASE

Euro

 000,00 

  000,00 

  000,00 

R30 trifase > Cutter da pavimento Robot Coupe con corpo macchina 
totalmente in inox con struttura a 3 gambe molto larghe per una 
maggior stabilità, vasca inox smontabile e ribaltabile da litri 28. 
Coperchio in policarbonato trasparente a tenuta liquidi con apertura 
centrale per l’aggiunta di ingredienti durante la lavorazione. 
In dotazione gruppo coltelli inox smontabili a 3 lame lisce. Raschiatore 
coperchio, pannello di comando IP 65 dotato di un timer digitale 
(timer da 5 secondi a 15minuti) e spie di sicurezza per un utilizzo 
sicuro. Alimentazione trifase. 2 Velocità 1500 e 3000giri/min e 
comando ad impulsi.

R45 trifase > Cutter da pavimento Robot Coupe con corpo macchina 
totalmente in inox con struttura a 3 gambe molto larghe per una 
maggior stabilità, vasca inox smontabile e ribaltabile da litri 45. 
Coperchio in policarbonato trasparente a tenuta liquidi con apertura 
centrale per l’aggiunta di ingredienti drante la lavorazione. 
In dotazione gruppo coltelli inox smontabili a 3 lame lisce. Raschiatore 
coperchio, pannello di comando IP 65 dotato di un timer digitale 
(timer da 5 secondi a 15minuti) e spie di sicurezza per un utilizzo 
sicuro. Alimentazione trifase. 2 Velocità 1500 e 3000giri/min e 
comando ad impulsi.

R60 trifase > Cutter da pavimento Robot Coupe con corpo macchina 
totalmente in inox con struttura a 3 gambe molto larghe per una 
maggior stabilità, vasca inox smontabile e ribaltabile da litri 60. 
Coperchio in policarbonato trasparente a tenuta liquidi con apertura 
centrale per l’aggiunta di ingredienti durante la lavorazione. 
In dotazione gruppo coltelli inox smontabili a 3 lame lisce. Raschiatore 
coperchio, pannello di comando IP 65 dotato di un timer digitale 
(timer da 5 secondi a 15minuti) e spie di sicurezza per un utilizzo 
sicuro. Alimentazione trifase. 2 Velocità 1500 e 3000giri/min e 
comando ad impulsi.

R30 trifase

R45 trifase

R60 trifase

28
litri

45
litri

60
litri

Possibilità di lavorazioni 
con il cutter da pavimento

Emulsionare, mescolare, impastare, 
polverizzare, granulare, raffinare, 
tritare, macinare, montare, 
omogeneizzare... 

Tutte queste lavorazioni sono
velocemente e facilmente realizzabili, 
una pulizia estrema oltre alla garanzia 
di un risultato eccellente.

l Cutter da pavimento trifase
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l Accessori cutter da pavimento
L x P x H
mm

300 x 250 x 280

300 x 250 x 280

300 x 250 x 280

300 x 250 x 280

300 x 250 x 280

300 x 250 x 280

300 x 250 x 280

300 x 250 x 280

300 x 250 x 280

Peso
kg

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Codice

MX60.57074

MX60.57075

MX60.57077

MX60.57081

MX60.57084

MX60.57082

MX60.57091

MX60.57095

MX60.57092 

Descrizione

Gruppo coltelli inox smontabili 3 lame lisce R30

Gruppo coltelli inox smontabili 3 lame dentate R30

Gruppo coltelli inox smontabili 3 lame dentate fini R30

Gruppo coltelli inox smontabili 3 lame lisce R45

Gruppo coltelli inox smontabili 3 lame dentate fini R45

Gruppo coltelli inox smontabili 3 lame dentate R45

Gruppo coltelli inox smontabili 3 lame lisce R60

Gruppo coltelli inox smontabili 3 lame dentate fini R60

Gruppo coltelli inox smontabili 3 lame dentate R60

Euro

 00,00 

 00,00  

 00,00

    

 00,00  

 00,00  

 00,00

  

 00,00  

 00,00  

 00,00

Coperchio trasparenteVascaQuadro comandi Coltelli in dotazione

l Cutter da pavimento
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